
PORTARIA Nº. 02, DE 02 DE JANEIRO DE 2009. 

 
 
O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar os seguintes servidores, dos respectivos cargos: 

PRISCILA ROSIN GONÇALVES, do cargo de Assistente Social; 

ROSIMAR CAVALCANTE, do cargo de Agente de Serviços Gerais; 

NÉLIDA GLÓRIA MANEIRO RODRIGUES, do cargo de Dirigente de Setor. 

Art. 2º - Nomear, os seguintes servidores, nas Funções Gratificadas que menciona: 

ANDRÉIA FACCO, na Função Especial de Assessoramento, com o valor de R$ 400,00 
(quatrocentos reais) 

JOSIMAR MARSUEL MATSUMOTO, na Função Especial de Assessoramento, com o valor de 
R$ 700,00 (setecentos reais) 

 Art. 3º - Esta Portaria vigorará a partir da data de sua publicação, com efeitos retroativos 
a primeiro de janeiro, para a exonerações que menciona. 

Jaciara, 02 de janeiro de 2008.  

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se. 

 

                     MAX JOEL RUSSI 

                 PREFEITO MUNICIPAL 

 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares 
de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

 

                     MAX JOEL RUSSI 

                 PREFEITO MUNICIPAL 

 


